АДМИНИСТРАЦИЯ
СУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2014							                           № 52

с. Суна

 О  выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

          На основании   статьи 48  Закона Кировской области от 28.06.2012 № 157-З0 «О выборах губернатора Кировской области», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Зуевского района Кировской области, Администрация Сунского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить и оборудовать места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава  Администрации
Сунского сельского поселения
Зуевского района Кировской области			                Е.Г. Кутергина

							      Приложение
							      УТВЕРЖДЕНО
							      постановлением Администрации
							      Сунского сельского поселения
							      от__________№______

 О  выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

	номер
избирательного участка
	Муниципальное
образование
	Места для  размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	217
	Сунское сельское поселение
	Магазин СПК ПЗ «Новый», д.Мусихи (по согласованию)

	218
	Сунское сельское поселение
	Информационный щит, с.Суна ул.Ленина д.25